16) Quelques Médecins se dégradèrent jusqu'à faire cette fonction eux-mêmes. Hardouin.

5) Joh. Tzetzes, chil. 7. Hist. 155. vers. 959:

Ὁ πῆγος, ὁ ναὶ δὲ τῶρος, γέροντα πρὸς οὐγίβη
Ὁν ὁ πατὴρ Ἡρακλείδης (sic) τὸ ἀτρεπὲς δὲ δὴ οὐκ ὀδύνη
ἐχούσθας τε Ἡρόδinos ἀνὰ τῶν.

Περὶ τῶν ἰατρῶν
Bibl. Classica
Lathae
Paris 1829

15) Iatrialeptica. Unguentaria, quae frictionibus, ac oleorum illitu morbo curat, et bonam valetudinem tuetur. Athleticam medicinam addidisse Plutarchus scribit. (Dalecampii.)

Ἰατριαλεπτικὰ, quae ungentis et perfrictionibus medetur corporis morbis. Iatrialepticae, quorum opera medici in unguendo, et reungendo utebantur: sive potius medici qui reungendo vile mediastinorum obirent munus. (Hardouin).

107) Mediastinus. Balneatoribus. Mediastinos pro balneatoribus Nonius accipit, quem secuti sumus. De hac voce Vossium vide in Etym. (Hardouin).

Hippocrates.

d

104

te tunc eam revocavit in
 lucem Hippocrates genitus in insula Co. . . .
 Is quum fuisset morborum
 his scribere in templo ejus dei quod acribitatem
 esset, ut postea similitudo proficeret, excerpisse
 ea traditur, atque (et Varro apud nos credit)
 templo cremato, instituisse medicinam hanc quae
 Clinica vocatur. Nec fuit postea quæstio, quomodo
 nam Prodicus (s) Selymbriae natus, e discipulis
 ejus, instituens quam vocant cataplectica (s) re-
 ceptoribus quoque medicamentis ac medicamentis (s)
 multat invenit

(s) Nampe Herodotus apud Plutarchum ex Platone, Herodotus
 de his qui sero a nomine firmanuntur. Dicit Prodicus . . .
 ejus. Nampe Hippocratis vita ubi omnes, etiam MSS.
 Galecamp. tamen Herodotus emendabat, ex rebus
 quo Plutarchi loco, quem is vidit, praepostere haud du-
 lite intellexit Herodotum enim Hippocrates habuit, non
 discipulum, sed auctorem magisterium. Testi Joh. Suetonius
 lib. 7 hist. 155 vers. 20: *Aprijus o vas dicitur, quod pro
 Soteropolis. Et o vas Hippocratis in tempore Soteropolis,
 o va Soteropolis. Hippocrates o vas dicitur, quod pro
 Herodotum, de rebus dicitur, auctor est Suetonius. in*

Hypodines.

b

105

III. Horum plaetta Chrysippus ingenti garrulitate
mutavit, plurimumque et ex Chrysippo discipulus e-
jus Erasistratus, Aristotelis filia genius. Hic Antio-
cho rege sanato 6 talentis donatus est a rege.
Ptolemaeo filio ejus, ut incipiannas et praemia
artis ostendere.

IIad I pag 763 H.

(6) Satrapetien. Unguentarium quae frictioni-
bus, ac oleorum illitu multum caret, et bonam va-
letudinem tuetur. Athleticam medicinam addidis-
se Plutarchus scribit. Dat. — Sarpagurum,
quae unguentis, et per frictionibus, medetur cor-
poris morbis. Satiadipitae, quorum opera medici
in unguendo, et reungendo utebantur: sive potius
medici qui reungendo vile medicamentorum obirent
munus. Haud.